

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

#### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicação Semanal Terça Feira, 11 de Agosto de 2020.

### EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

## HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS № 00003/2020

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00003/2020, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada para Executar os Serviços de Recapeamento Asfáltico no Município de Riacho dos Cavalos das Ruas: 28 de Dezembro, Epitácio Maia, Pio Suassuna e Carmina Olívia da Silva. Conforme Projeto Básico e Contrato de Repasse nº 1068.852–35/2018 – Ministério do Desenvolvimento Regional do Programa de Planejamento Urbano; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA - R\$ 1.027.168,94. Riacho dos Cavalos - PB, 11 de Agosto de 2020. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Executar os Serviços de Recapeamento Asfáltico no Município de Riacho dos Cavalos das Ruas: 28 de Dezembro, Epitácio Maia, Pio Suassuna e Carmina Olívia da Silva. Conforme Projeto Básico e Contrato de Repasse nº 1068.852-35/2018 - Ministério do Desenvolvimento Regional do Programa de Planejamento Urbano. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2020. DOTAÇÃO: 20.700 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 15 451 0201 1009 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU A PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM 1510 Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse da União 4490.00 Aplicações Diretas 000222 4490.51 99 Obras e Instalações Contrato de Repasse nº 1068.852-35/2018 - Ministério do Desenvolvimento Regional do Programa de Planejamento Urbano Recursos Próprios do Município de Riacho dos Cavalos:. VIGÊNCIA: até 11/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00053/2020 - 11.08.20 - CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA - R\$ 1.027.168.94.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1